

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

T.G.J. Invest ApS

Hørhavevej 55A
8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 47 91 18

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/12 2020

Troels Gert Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2020 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.G.J. Invest ApS
Hørhavevej 55A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26 47 91 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 16. januar 2002
Regnskabsår: 18. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Troels Gert Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restaurationsdrift samt anden virksomhed, som efter ledelsens skøn står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.316, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 16.775.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventeligt ud fra selskabets manglende aktivitet.

Selskabet har tabt kapitalen pr. 30. juni 2020. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig positiv indtjening i selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (5.750) | (3.750) |
| Finansielle indtægter | | 5.014 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(119)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | (855) | (3.750) |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>2.171</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>1.316</u> | <u>(3.750)</u> |
| Overført resultat | | <u>1.316</u> | <u>(3.750)</u> |
| | | <u>1.316</u> | <u>(3.750)</u> |

Balance pr. 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|----------------------|---------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 14 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 2 | 1.806 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 365 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>2.185</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>61.384</u> | <u>6.253</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>63.569</u> | <u>6.253</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u>63.569</u> | <u>6.253</u> |

Balance pr. 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 187.502 | 187.502 |
| Overført resultat | | (204.277) | (205.593) |
| Egenkapital | | <u>(16.775)</u> | <u>(18.091)</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 75.344 | 19.344 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>80.344</u> | <u>24.344</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>80.344</u> | <u>24.344</u> |
| Passiver i alt | | <u>63.569</u> | <u>6.253</u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 187.502 | (205.593) | (18.091) |
| Årets resultat | 0 | 1.316 | 1.316 |
| Egenkapital 30. juni 2020 | 187.502 | (204.277) | (16.775) |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | (1.806) | 0 |
| Sambeskatningsbidrag | (365) | 0 |
| | <u>(2.171)</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| | kr. | kr. |
| 2 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Skattemæssigt underskud | (41.702) | (41.965) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 41.702 | 41.965 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 41.702 | 41.965 |
| Nedskrivning til vurderet værdi | (39.896) | (41.965) |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>1.806</u> | <u>0</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T.G. Jørgensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.